INFO-Thermodrucker
für die Papierbreiten 60, 85 und 114 mm
203 dpi Auflösung, 24V Betriebsspannung
ht
tp
:/
/w
w

Strom max. Standby:    40 mA
Strom max. Druck ca:       3A, kurze Impulsspitzenströme bis 6A möglich,
maximale Stromaufnahme per Befehl begrenzbar
Abmessungen in mm:       172,2 x 73 x 109,7 172,2 x 73 x 135,6 172,2 x 73 x 162,7
Gewicht:                          995 g  1100 g  1350 g
Umgebung:   0°C bis + 50°C (-10°C bis + 60°C mit GeBE-Papier),
andere Temperaturbereiche auf Anfrage
Kopfqualität:           50 km Papierdurchlauf
Mögliche Schnitte (60g/m2) 500.000 Schnitte   500.000 Schnitte 300.000 Schnitte
Technische Daten:
Art.Nr. Bezeichnung Schnittstelle Speicher Merkmale
RS232  Centronics TTL 8 KByte Achsposition
verstellbar (durch)
Druckbreite Zeichen/Zeile Anwender werkseitig Cutter
eff./mm Voll-/Teilschnitt
10741   GPT-6862-83-28-V.24-AS X (o) (o) X 56          28, 49, 64 X X
10733   GPT-6863-83-36-V.24-AS X (o) (o) X 72          36, 64, 82 X               X
10789   GPT-6864-83-52-V.24-AS X (o)             (o) X 114          52, 92, 118 X               X
11185   GPT-6862-83-28-V.24-Mobile X    (o)             (o) X 56          28, 49, 64 X                                 X
11186   GPT-6863-83-36-V.24-Mobile X (o)             (o) X 72          36, 64, 82 X               X
11026   GPT-6862-83-28-V.24-Label X (o)             (o) X 56 28, 49, 64 X
11197   GPT-6862-83-28-V.24-Journal X (o)             (o) X 56          28, 49, 64 X
Standardlieferformen:
(o) = optional